
Domov - realitní společnost s.r.o. Na Příkopě 1/6, 266 01 Beroun, Tel.: 311 623 447 , E-mail: info@domov-beroun.cz, web: www.domov-beroun.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5767

Stavební pozemek o výměře 718 m2 v Málkově u Suchomast
Málkov

3 130 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Jan Kindl
Tel.: 311 623 447
GSM: 721734482
E-mail:
jan.kindl@domov-beroun.c
z

Celková plocha: 718 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji stavební pozemek o výměře 718
m2 v obci Málkov u Suchomast.

Přípojka elektřiny i vodovodu je vybudována na hranici pozemku. Pro likvidaci odpadních vod je navržena čistička
odpadních vod.

Pozemek je možné koupit pro vlastní výstavbu či využít kompletní realizace standardizovaného, rodinného domu, na
který se již právě vyřizuje stavební povolení. Typový, hotový dům se nachází na jednom z vedlejších pozemků. Další
informace k výstavbě je možné zaslat do emailu.

jedná se o skvělé místo s pěkným výhledem do okolní krajiny. Zároveň leží v krátké dojezdové vzdálenosti od občanské
vybavenosti ve Tmani či Suchomastech. V obcích Tmaň i Suchomasty je k dispozici mateřská i základní škola,
restaurace, pošta nebo prodejna potravin. Dopravní spojení zajišťuje autobusová linka ze zastávky kousek od pozemku.

Nájezd na dálnici D5 je vzdálen 8 minut jízdy autem. Skvělá dostupnost do Prahy.


